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Si rinvia al regolamento pubblicato sul sito
www.museocapodimonte.beniculturali.it

competenti per fatti delittuosi e utilizzabili esclusivamente a titolo di prova giudiziale,
nel rispetto del G.D.P.R. Regolamento Europeo UE 679/2016

amici
di Capodimonte

INGRESSO LIBERO

PORTA GRANDE
apertura 7.00
chiusura 20.00

PORTA DIMEZZO
apertura

chiusura Nov. | Dic. | GEN.
Orrt. | FEB. | MAR.
Arr. | MAG. | Giu. | Lue. | Aco. | SET.

PORTA CACCETTA ¢ PORTA MIANO

apertura

chiusura Nov. | Dic. | GEN.
OtT. | FEB. | MAR.
Aprr. | Mag. | Gru. | Luc. | Aco. | SET.

PORTA PICCOLA e PORTA DI MEZZO

lnuﬁ WG i Fontanina . Beverinp

per cani

Giardino Paesaggistico
Giardino Anglo-Cinese
Giardino Tardo Barocco

Giardino Paesaggistico Pastorale

apertura

PORTA PICCOLA

7.00
21.00

7.00

17.00
18.00
19.30

7.00

17.00
18.00
19.30




